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Shpallja do te qendrojee publikuar jo me pak se 20 dite . , 
Nje kopje e shpalljes te kthehet ne Gjykate e konfirmuar nga ana Juaj . ..). 

Edhe pse kerkueses Hysnije Salihanji nga ana e Gjyaktes i eshte komunikuar tre here 
vendimi, nga sherbimi postar nuk na eshte kthyer asnje pergjigje lidhur me kete 
komunikim, ndodhur ne kete kushte , duke mos pasur mundesi tjeter per komunikimin e 
vendimit, gjykata vendosi qe te behet me shpallje. 

Kjo shpallje do te afishohet prane Bashkise Maliq, ne kendin e afishimeve prane 
Gjykates se Apelit Korce, si dhe ne faqen e intemetit te kesaj Gjykate. 

-Lenien ne fuqi te vendimit nr 12 date 08.01.2019 te Gjykates te Rrethit Gjyqesor 
Korce. 

Vendosi: 

Gjykata e Apelit me vendimin nr. 257 date 20.06.2019. 

Drejtuar Bashkise Malig. 

Per: Hysnije Salihanji banuese ne Dushar, Njesia Administrative Gore, Bashkia Malig. 

Ne gjykaten e Apelit Korce eshte gjykuar ceshtja oivile me pale: 

KERKUESE: Hysnije Salihanji 
Person I Trete : Bashkia Maliq, DRSSH Korce . 
Objekti: Vertetim fakti juridik I qenies ne marredhenie pune. 

SHPALLJE VENDIMI 

Kor9e me 18.11.2019 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E APELIT 
KOR<;E 

Adresa: Bulevardi "Fan S. NOLT' Karee 
Tel ++355 (82) 245 889 

Fax ++ 355 (82) 244 585 
e-mail: apeli _ korce@yahoo.com 
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